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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

7.10.2012

CSarja

Helsinki -98

Haukat

37
17:35
18:45

Malmin jäähalli

1833

Joukkueenjohtaja Kumpulainen Juha

Joukkueenjohtaja Ahtiainen Eija

1

45

0
0
0
0
0

48:00

1 Rönnqvist Emma ||

6 Kuusisto Leea
8 Juusela Milla
14 Markus Oona 11 |
15 Korpio Nella
20 Laivuori Helmi
22 Hoffström Cecilia A 11
24 Martelius Erica |
27 Österlund Anna 11
38 Korhonen Milla 11
44 Raatikainen Klaara A

50

50 Alamattila Sanni

1

27

0
0
0
0
0

48:00

1 Kokkonen Heidi |||

3 Tervonen Pilvi
5 Kuittinen Taru A
6 Pitkänen Jasmin 11 |
7 Irmasto Netta A 11
9 Ilvesaho Kiia
11 Ahtiainen Eveliina 2 13
13 Laisalmi Henna 11
17 Parkkinen Ella C 2 13 ||
18 Timonen Alisa
19 Suolahti Linda 4 37
21 Hagström Heidi 11
23 Väyrynen Maija 6 39

72

72 Porola Henna

Koljonen Niina

Soranoja Ida

 

0 3
1 1
1 7
0 3

2 14


